EX1000.08.035
AGRO Kabelverschr. PROGRESS MS M8 kurz Ex e II Kabel Ø 3 - 3.5 mm
Art. Nr.
    •  erhöhte Sicherheit EX e II, Messing vernickelt
    •  Schutzart IP68 (bis 10 bar), IP69 K -40° bis +100°C
    •  Zone : Gas 1 und 2 / Staub 21 und 22
    •  Kategorie 2G (Gas): II 2G Ex eb IIC Gb
    •  Kategorie 2D (Staub): II 2D Ex tb IIIC Db
AGRO Kabelverschraubungen Progress® Messing erhöhte Sicherheit Ex e II, Kurzes Anschlussgewinde metrisch, Ex e II Kabel Ø 3.0-3.5 mm, 1 =
Metrisches Regelgewinde
Technische Information
Gewindeart metrisch
Gewindenennmaß metrisch/PG 8
Gewindesteigung 1.25 mm
Gewindelänge 5 mm
Schlüsselweite 11 mm
Geeignet für Kabeldurchmesser 3 - 35 mm
Werkstoff Metall
Werkstoffgüte Messing
Oberflächenschutz vernickelt
Halogenfrei Ja
Glasfaserverstärkt Nein
Schutzart (IP) IP68
Technische Information
Schlagfest Ja
Biegeschutz Nein
Mit Gegenmutter Nein
Ausführung gerade
Mehrfach Dichteinsatz Nein
Flachkabelverschraubung Nein
Mit Zugentlastung Ja
Art der Dichtung Dichtring
Teilbare Verschraubung Nein
Einsatztemperatur -40 - 100 °C
EAN 7611614176321
28.04.2022 | 19:42www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand